CLASSIFICAÇÃO GERAL DA

PROVA OBJETIVA

Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar Nº 001/2015

Edital Nº 001/2015

Conselheiro Tutelar

Ordem Inscrição Candidato Prova

Objetiva

Nascimento

1.  8876 Rafaela Aparecida Daenekas do Prado 76 31/01/1991

2.  8899 Erika de Cassia Paes 72 02/02/1980

3.  9053 Elizabeth Manfio 72 20/05/1980

4.  8879 Daniela Pires Palazzi 68 03/10/1992

5.  8992 Daniele Lopes Rollim 60 02/12/1985

6.  8881 Jessica Fernanda de Souza Matta Tomazinho 56 26/02/1989

7.  8884 Ana Carla Cassemiro 56 28/02/1992

8.  8996 44.512.132-4 48 25/02/1989

9.  8878 44.512.139-7 40 24/02/1989

10.  8877 47.107.894-3 36 04/10/1990

11.  9005 30.596.300-4 28 28/02/1982

12.  8886 34.511.535-1 AUSENTE

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cândido Mota, 22 de junho de 2015.

GEISA GIMENES DE LIMA

Presidente do CMDCA